



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T

AllergénekTej(2)
Kakaóscsiga(1-2-3)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Tea gyümölcsös
Snidlinges vajkrém(2)
Kenyér-korpás(1-8)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Tea gyümölcsös
Virslis baromfi(1-8)
Ketchup
Kifli tejes(1-2)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Tea gyümölcsös
Körözött tehétúróból(2)
Kenyér-korpás(1-8)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
356 12 10 53 0,5 3 15Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
321 7 9 50 1,2 4 21Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
422 12 18 52 0,9 0 24Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
280 9 3 51 1,0 1 21

E

AllergénekLebbencsleves(1-3)
Finomfőzelék(1-2)
Csirke nuggets sütőben
sült(1-3-8)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Csontleves(1-3)
Bácskai tarhonyáshús(1-3)Allergének

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Sárgaborsó krémleves(1)
Levesgyöngy(1-2-3)
Rakott brokkoli(2)Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Csirkeraguleves(1-3)
Tejbedara(2-1)
KakaószóratAllergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
534 20 24 51 1,9 5 5Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
834 30 43 71 1,8 5 2Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
865 36 45 72 1,3 9 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
491 28 6 79 0,9 3 36

U

AllergénekTavaszi felvágott(8)
Delma - multivitaminos
Uborka friss
Kenyér-korpás(1-8)Allergének

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Párizsi - baromfi
Paprika tv
Delma - multivitaminos
Kenyér-korpás(1-8)Allergének

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kenőmájás-sertés(8)
Kenyér-korpás(1-8)Allergének

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Pizza(1-2-3-8)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
220 9 6 30 1,6 2 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
301 10 15 31 1,8 5 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
207 8 5 30 1,4 2 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
640 27 30 63 3,3 10 5

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....